
 
 

All’Albo 
Agli atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato prot. 6924 del 01/09/2023 stipulato 

con la docente Pugliese Eleonora nata a Spilinga (VV) il 31/01/1968 in qualità di docente di Scuola 

Primaria per n. 24 ore settimanali, con decorrenza giuridica ed economica dal 01/09/2023 in seguito 

ad individuazione da GAE scuola primaria ( prot. 4523 del 25/07/2023 ) posizione 16 punteggio 47; 

VISTA l'apposita clausola contrattuale relativa alla risoluzione del contratto di Iavoro condizionato 

all’esito del contenzioso in atto; 

PRESO ATTO del provvedimento giurisdizionale con il quale sono stati respinti i ricorsi proposti dai 

docenti in possesso di diploma magistrale conseguito entro l’a.s. 2000/2001 e inseriti con* riserva 

nelle GAE; 

PRESO ATTO della Sentenza n. 1160/2021 RG n. 9688/2016 con cui il TAR per il Lazio (Sezione Terza Bis), 

che respinge il ricorso presentato dalla docente Pugliese Eleonora volto ad ottenere il riconoscimento 

del diritto all’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento in quanto in possesso di diploma 

magistrale abilitante conseguito entro l’a.s. 2001/2002; 

PRESO ATTO del decreto 340 del 14/01/2026 emesso da USR Calabria Ufficio Il Ambito Territoriale di 

Catanzaro di dover procedere alla revoca dell’individuazione nonché dell’assegnazione della sede della 

docente Pugliese Eleonora al fine di ristabilire la legittimità dell’azione amministrativa in esecuzione 

della sentenza sopra indicata; 

VISTO il conseguente depennamento dalle GAE dell‘Ambito Territoriale di Catanzaro degli aspiranti 

inclusi con riserva in possesso di diploma magistrale conseguito ante a.s. 2001/2002 e la conseguente 

revoca del provvedimento di individuazione con riserva per la stipula dei contratti a tempo 

indeterminato in forza del precedente inserimento in GAE con riserva; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 25, comma 5, del vigente CCNL Comparto Scuola, è causa di 

risoluzione del contratto I’annullamento della procedura di reclutamento che ne costituisce il 

presupposto; 

PRESO ATTO di dover procedere alla risoluzione del contratto a tempo indeterminato attualmente in 

essere;

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000583 - 15/01/2026 - VII - U

Firmato digitalmente da CINZIA EMANUELA DE LUCA



 

 
DECRETA 

la revoca del contratto di lavoro a tempo indeterminato di cui in premessa stipulato con la docente Pugliese 
Eleonora (C.F PGLLNR68A71I905E) destinataria di contratto a tempo indeterminato per l’insegnamento 
EEEE – scuola primaria c/o Istituto Comprensivo “CZ Sala  S. Maria Milani – Preti” di Catanzaro;  

Il contratto a tempo indeterminato cessa di produrre i suoi effetti a far data dal 15/01/2026; 

Contestualmente sarà stipulato un contratto a tempo determinato al 30/06/2026;  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito deII'Istituto, inviato aII'interessata, all’USR- Ufficio II 

Ambito Territoriale di Catanzaro e, per quanto di competenza, alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

Territorialmente competente. 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 

  

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000583 - 15/01/2026 - VII - U

Firmato digitalmente da CINZIA EMANUELA DE LUCA


		2026-01-15T15:26:13+0000
	CINZIA EMANUELA DE LUCA




